
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

 

РЕШЕНИЕ № 130 

от  19.03. 2015 года  

с. Обуховское 
 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

 
 

Рассмотрев ходатайство администрации МО «Обуховское сельское 

поселение» о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального 

образования «Обуховское сельское поселение» от 19 марта 2015 № 299 

ПРОЖЕРИНУ ПАВЛУ ИВАНОВИЧУ, 14.09.1924 года рождения, участнику 

Великой Отечественной Войны 1941-1945гг.,  руководствуясь Положением 

«О присвоении звания почетный гражданин муниципального образования 

«Обуховское сельского поселения», утвержденным решением Думы МО 

«Обуховское сельское поселение» от 20.11.2014 № 97, Уставом МО 

«Обуховское сельское поселение», Дума муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» Р Е Ш И Л А :  

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального 

образования «Обуховское сельское поселение»» ПРОЖЕРИНУ ПАВЛУ 

ИВАНОВИЧУ, 14.09.1924 года рождения, участнику Великой Отечественной 

Войны 1941-1945гг., за многолетний труд и выдающиеся заслуги перед 

жителями МО «Обуховское сельское поселение». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские 

известия». 
 

Глава МО  

"Обуховское сельское поселение" 

____________  В.И. Верхорубов 

 Председатель Думы МО  

«Обуховское сельское поселение»  

_____________   В.Ф.Кузнецов 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW058;n=5594;fld=134

